Innovation. Experience. Performance. ,

OTnnuuTenbHble 0CO6EeHHOCTH:
e Cocyfbl U3roToBMEHbI U3 BbICOKOMPOYHOIO M SIerkoro antoMMHUEBOIO Cr1aBa;

e MHorocroiHasi aKpaHHO-BaKyyMHasi TepMOU30NALINS;
e KpblillKa € «yLIKaMW» A9 3aMKa [/ COXpPaHHOCTX b1omMaTepurarnos;

Cepus Kpmnococyaos cpe,u,Hel7| BMECTUMOCTU obecneymBaeT nonrospemMeHHoe
XpaHeHne Buronornyeckmnx 06pa3LI,OB B CTaTM4YeCKOoM cpene.

e 3allUUTHDBIN Yexos O 3alUMTbl cocyaa OT NOBPEXAeHUI MpU NepeHocKe.

TexHu4yeckKkue
XapaKTepucTuku

MapameTtp

ApTukyn*

O6beMm, n

Bec nycToro cocyna, Kr

[nameTp ropnoBuHbl, MM

BHelwHulA gyameTp cocyda, MM

BbicoTa, MM

CraTtunyeckume notepu™*, n/cytkmn™*

Hopma cTaTyeckoro xpaHeHusl, CyTKu
BHeLLHUI gyamMeTp KaHUCTPbI, MM

BbicoTa KaHUCTPbI, MM

Konnuectso KaHUCTP, LWT.

KproconomuHbl, 0,5 M, WT. (B 0AWH YPOBEHD)
KpunoconomMuHbl, 0,25 mn, WT. (B OAWH YPOBEHb)
KpunoconomMuHbl, 0,5 Mn, WT. (B ABa yPOBHS)
KpuroconoMuHbl, 0,25 mn, WT. (B ABa YPOBHS)
Konnuyectso KaHOB

KonmuyecTBo Kpronpobupok

* Kprococypl, UMetoLLye OauH apTUKYIbHbIN HOMEpP MoryT
OTIMYaTLCA MO KOHGUrypauum. Moxanyincra, yTouHsnTe npu

3aKase.

** HopMa cTaTnyeckmx notepb U Bpems CTaTU4eckoro

YDS-20

20005440

20.0
11.2
50
409
650
0.10
202
38
120/276
6
792
1788
1284
2832
24
120

XpaHeH s ABNSIOTCS HOMUHaNbHbIMKU. DakTUYecKkne nokasatenun
onpenenaTcd yCoBUAMU UCMOMb30BaHNA COCya, yCNoBMAMU

Opr)Ka}OLIJ,eVI cpenpl 1 NPon3BOACTBEHHbIMU 0MYyCKaMn.

YDS-30

20005442

315
12,9
50
446
670
on
295
38
120/276
6
792
1788
1284
2832
24
120

YDS-30-80

20005443

315
13,5
80
446
680
018
174
63
120/276
6
2244
5022
3624
8460
72
360

YDS-30-90

20005444

31,5
13,6
90
446
680
018
174
70
120/276
6
2588
6192
4920
10688
90
450

YDS-30-125

20005445

31,5
14,2
125
446
685
0,28
112
97
120/276
6
5124
11952
9048
19944
198
990

O onoJsIHUTe IbHbIE
onuum

BMEeCTUMOCTU
= (== =1 P—"
YDS-35 YDS-35-80 YDS-35-125 YDS-47-127
20005456 20005448 20005449 20005469
31,5 35,5 35,5 47,0
13,8 141 151 19,0
50 80 125 127
473 473 473 500
680 680 690 675
on 019 0,29 0,33
333 187 123 142
38 63 97 103
120/276 120/276 120/276 120/276
6 6 6 6
792 2244 5124 6702
1788 5022 11952 14046
1284 3624 9048 10704
2832 8460 19944 23604
24 72 198 204
120 360 990 1020

For Storage

Cocyabl ons XpaHeHus u
TPaHCMOPTUPOBKM 6MONOrMYecKnx
MaTepuanoB cpegHen

PonukoBas Tenexka

KaHucTpbl
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Product Structure
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Kpbiwka c «ylwKamMu» gng 3amMKa

OTBepcTME ANs OTKaYKM BO3ayXa

Tpy6ka ropfioBuHbI

MHorocnoliHas TepmMounsonaumsa

AbcopbeHT

BHYTpeHHWI1 cocyn,
BokoBas ornopa BHyTPeHHero

cocyga
KaHucTtpbl
BHelLLHas obonoyka HWXXHsIs onopa BHYTPEHHEro
cocypa
PacwuudpoBka koaupoBku YDS
yps — 01 0O—0O
[unameTp ropnoBuHbI cocyaa (a8 cocyoB C ropfioBUHON anamMeTpoM 50Mm Mpumep 1: YDS-30 — Guonormnyeckuin cocyn, Ans XpaHeHms XXMaKoro
3TOT NapaMeTp B KOOMPOBKE He yKa3blBaeTCs) a30Ta, HOMUHanbHbIN 06beM 30 N1, AnaMeTp FropPoBMHbI
50 MM
Tun cocypa
HoMuWHanbHbI 06beM cocyna B MUTpax Mpumep 2: YDS-50B-80 — 6uonoruyeckuii cocya, ans
TPaHCNOPTUPOBKM XNOKOro a30Ta, HOMUHasbHbIN 06beM

AbbpeBunaTtypa YDS o3HavaeT «b6Monornyeckunin cocyn ans XXnaKoro asota» 50 11, AMAMETP rOP/IOBMHbI 80 MM

als
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